Совет депутатов
Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(тридцать первая сессия)

11.03.2014                                                                                                        № 188
с.Палецкое

О внесении изменений и дополнений в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013 № 166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»
     Заслушав информацию специалиста-бухгалтера 1 разряда Палецкого сельсовета Щербаковой Н.И о внесении изменений в решение двадцать второй сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013 года №166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы», Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1.Внести прилагаемые изменения в решение двадцать второй сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013 года № 166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы».
    2. Опубликовать изменение в бюджет Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Исполняющий обязанности

Главы Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                        Процко Г.В

Новосибирская область,

Баганский район, с.Палецкое

ул.Октябрьская, 27

11 марта 2014 г № 188
УТВЕРЖДЕН

решением тридцать первой сессии

Совета депутатов Палецкого сельсовета

11.03.2014 г № 188

Изменение в решение двадцать второй

сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета от 24.12.2013 года № 166

«О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период

 2015и 2016 годы»

   Принять в новой редакции решение двадцать второй сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета от 24.12.2013 года № 166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы.

   Доходная часть бюджета Палецкого сельсовета в 1 квартале 2014 года уменшилась на 166800 рублей, за счет уменьшения субсидии бюджетам поселения.

   Раздел 0104 Аппарат
Уменьшить ст.290-25000 руб.

   Раздел 0107 Выборы главы

Увеличить ст.290-190000 руб.

   Раздел 0113 Общегосударственные вопросы

Уменьшить ст.290-40000 руб.

   Раздел 0309 Национальная безопасность

Уменьшить ст.225-30000 руб.

   Раздел 0503 Благоустройство

Уменьшить ст.225 -256800 руб.

                     ст.340-25000 руб.

    На основании вышеизложенного, внести изменения в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета от 24.12.2013 года № 166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»:

общий объем доходов бюджета Палецкого сельсовета в сумме 15996700 руб.

общий объем расходов бюджета Палецкого сельсовета в сумме 16368106,93 руб.

Исполняющий обязанности

Главы Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                        Процко Г.В